
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 4

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ

z dnia 27 grudnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym  
niektórymi podmiotami prawnymi

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie przyznawania nagrody rocznej oso-
bom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 75, poz. 400) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 1:

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) �ministra właściwego do spraw budownictwa, lokalnego planowania i  zagospodarowania przestrzennego 
oraz mieszkalnictwa lub”; 

b) uchyla się lit. c;

2) w § 3 w pkt 1:

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) �minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 
mieszkalnictwa lub”;

b) uchyla się lit. c.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie w dniu następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej: S. Nowak

1) �Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 85, poz. 924 i Nr 154, poz. 1799, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, 
z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535 i Nr 180, poz. 1759, z 2004 r. Nr 116, poz. 1207, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 143, Nr 96, poz. 620 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456.


		2013-01-04T14:03:20+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-01-04T14:04:09+0100




